
Uchwała Nr 837/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zamiaru przeniesienia Pomnika Nieznanego Żołnierza z Placu Litewskiego 
w Lublinie na cmentarz wojskowo-komunalny przy ul. Białej w Lublinie oraz budowy na Placu 

Litewskim, w miejscu przeniesionego Pomnika, Pomnika Nieznanego Żołnierza w formie 
nawiązującej do Pomnika z okresu międzywojennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z § 3, § 7 i § 8 ust. 2 uchwały nr 775/XXXI/2013 Rady 
Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników na terenie Miasta 
Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2925) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zamiar przeniesienia Pomnika Nieznanego Żołnierza z Placu Litewskiego na cmentarz 
wojskowo-komunalny przy ul. Białej w Lublinie.

§ 2
Wyraża się zamiar budowy na Placu Litewskim w Lublinie, w miejscu przeniesionego Pomnika, 
Pomnika Nieznanego Żołnierza w formie nawiązującej do Pomnika z okresu międzywojennego.

§ 3
Integralną część niniejszej uchwały stanowią:
1) załącznik nr 1 - mapa z lokalizacją przeniesionego Pomnika Nieznanego Żołnierza na cmentarzu 

wojskowo-komunalnym przy ul. Białej w Lublinie;
2) załącznik nr 2 - mapa z lokalizacją Pomnika Nieznanego Żołnierza na Placu Litewskim w Lublinie;
3) załącznik nr 3 - projekt budowanego Pomnika Nieznanego Żołnierza;
4) załącznik nr 4 - projekt głównej płyty z treścią inskrypcji budowanego Pomnika Nieznanego 

Żołnierza.

§ 4
Przeniesienie Pomnika i budowa Pomnika zostaną sfinansowane z budżetu Gminy Lublin.

§ 5
Odstępuje się od wyboru projektu Pomnika w drodze konkursu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 119519CE-57C9-44F5-90EA-686952A1D624. Podpisany Strona 1 z 5



Id: 119519CE-57C9-44F5-90EA-686952A1D624. Podpisany Strona 2 z 5



Id: 119519CE-57C9-44F5-90EA-686952A1D624. Podpisany Strona 3 z 5



Id: 119519CE-57C9-44F5-90EA-686952A1D624. Podpisany Strona 4 z 5



Id: 119519CE-57C9-44F5-90EA-686952A1D624. Podpisany Strona 5 z 5




